

LSR HOLDING ApS

Algade 37
5750 Ringe

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2016

Lars Sjøholm Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LSR HOLDING ApS

Algade 37

5750 Ringe

CVR-nr: 30003624

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holdingvirksomhed.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -167. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.109 og en egenkapital på tkr. 1.003.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-162.169	-196.991
Bruttoresultat		-167.169	-201.991
Andre finansielle indtægter		386	251
Ordinært resultat før skat		-166.783	-201.740
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-166.783	-201.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-162.169	-196.991
Overført resultat		-4.614	-4.749
I alt		-166.783	-201.740

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.681	313.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	151.681	313.850
Anlægsaktiver i alt		151.681	313.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		864.894	869.894
Tilgodehavende skat		0	34.000
Andre tilgodehavender		0	75.489
Tilgodehavender i alt		864.894	979.383
Likvide beholdninger		92.919	92
Omsætningsaktiver i alt		957.813	979.475
Aktiver i alt		1.109.494	1.293.325

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		26.681	188.850
Overført resultat		851.211	855.825
Egenkapital i alt	2	1.002.892	1.169.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	19.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.602	104.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.602	123.650
Gældsforpligtelser i alt		106.602	123.650
Passiver i alt		1.109.494	1.293.325

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	188.850
Andel i årets resultat	-162.169
Nettoopskrivninger ultimo	26.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.681

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Expert Midtfyn ApS, Ringe	100%	151.681	-162.169

2. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	188.850	855.825	1.169.675
Årets resultat	0	-162.169	-4.614	-166.783
Egenkapital ultimo	125.000	26.681	851.211	1.002.892

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.